— 1 —

洛教师〔2013〕283 号

洛 阳 市 教 育 局
关于公布名师教学公开课评比结果的通知

各县（市、区）教育局，市直各单位：

为了促进学校课程建设、教材建设，打造精品课堂，全方位提

高课堂教学质量，同时为了检验洛阳市名师示范引领成果，2013

年洛阳市教育局开展了名师公开课评比活动。根据《洛阳市教育局

关于组织名师报送教学公开课开设名师网络课堂的通知》（洛教师

〔2013〕63 号）文件精神，市教育局组织有关人员对名师讲授的

公开课进行了评比，最终评出优质课一等奖88节，示范课 180节。

现将评比结果予以公布（见附件）。

此次评出的优质课、示范课，市教育局于近期将其视频上传至

洛阳名师工作室网《名师课堂》，供全市广大教师观摩学习。希望

各单位认真组织广大教师上网观看，研讨交流，分享名师的教育教

 — 2 —

学成果,打造高效课堂，促进我市教师专业化发展和教育教学能力

的提升。

附件：1.名师教学优质课一等奖获奖人员名单

          2.名师教学示范课获奖人员名单

2013 年 11月 18日

 — 3 —

附件1

名师教学优质课一等奖获奖人员名单
序号 单位 姓名 学段 学科 课题

1 洛阳市东方高级中学 韩秀清 高中 语文 《雨巷》

2 洛阳市第二中学 李功明 高中 语文 《念奴娇.赤壁怀古》

3 洛阳市第二中学 程文 高中 数学 《含参数不等式恒成立问题》

4 洛阳理工学院附属中学 尚亚丽 高中 数学 《平面与平面平行的判定》

5 偃师市高级中学 高绍辉 高中 英语 《How to communicate with others effectively》

6 洛阳市第一高级中学 曹明英 高中 政治 《树立创新意识是唯物辩证法的要求》

7 洛阳市第一中学 周忠振 高中 政治 《政府权威从何而来》

8 洛阳市第四十三中学 孟  杰 高中 地理 《专题二：等值线》

9 洛阳市第四十六中学 郭从宝 高中 物理 《碰撞》

10 宜阳县第一高级中学 王立社 高中 物理 《传感器及其工作原理 》

11 宜阳县第一高级中学 王群召 高中 化学 《金属的化学性质》

12 洛阳市第四十六中学 席宗超 高中 化学 《化学计量在化学计算中的应用》

13 洛阳市外语实验中学 翟学智 高中 化学 《钠的重要化合物》

14 洛阳市第四十九中学 吴莎莎 高中 音乐 《京剧大师梅兰芳》

15 洛阳市第二十二中学 王清煜 高中 综合实践 《结构的概念》

16 新安县职业高级中学 张振峰 职高 音乐 《经典流行音乐——爵士乐》

17 洛阳市第二外国语学校 王屹青 初中 语文 《狼》

18 孟津县双语实验学校 王留晓 初中 语文 《乡愁》

19 洛龙区第一实验学校 张  静 初中 语文 《雪》

20 洛阳市实验中学 陈红艳 初中 语文 《诗五首》

21 洛阳市第三十六中学 黄耀卿 初中 语文 《俗世奇人---泥人张》

22 洛阳市河洛中学 李  玲 初中 语文 《一厘米》

23 洛龙区龙城双语初级中学 彭致华 初中 数学 《用坐标表示地理位置》

24 伊川县实验中学 杨  强 初中 数学 《梯形辅助线及中点的运用》

25 洛阳市第五十五中学 谈  发 初中 数学 《三角形内外角平分线的探索》

26 洛阳市第二外国语学校 牛晓霞 初中 数学 《二次函数中的符号问题》

27 洛阳市第十一中学 龚红霞 初中 数学 《消元—解二元一次方程组》

28 洛阳市第二十七中学 韩国延 初中 数学 《勾股定理》

 — 4 —

序号 单位 姓名 学段 学科 课题

29 洛阳市第五中学 车  军 初中 英语 人教版八年级下册《Unit8 Reading》

30 洛龙区龙城双语初级中学 魏晓黎 初中 英语 《I`ll help clean up the city parks》

31 洛龙区龙城双语初级中学 张金环 初中 英语 《What does he look like?》

32 洛阳师范学院附属中学 郭异斐 初中 英语 《I`ll going to be a basketball player》

33 洛阳市第五十五中学 陈  继 初中 政治 《礼仪展风采》

34 洛阳市第二十三中学 陈佩红 初中 政治 《珍爱我们的生命》

35 洛阳市第二十七中学 王璐梅 初中 政治 《公私之间》

36 洛阳外国语学校 王军霞 初中 历史 《从武周政治到开元盛世》

37 洛阳市东升二中 郭  兵 初中 历史 《北方民族大融合》

38 栾川县陶湾镇初级中学 断向斌 初中 地理 《极地地区》

39 洛阳市第二十七中学 周建萍 初中 物理 《平面镜成像》

40 洛阳师范学院附属中学 魏荣梅 初中 化学 《金属的腐蚀和防护》

41 洛阳市实验中学 李永强 初中 化学 《金属的化学性质》

42 洛阳师范学院附属中学 王金菊 初中 生物 《人体废物的排出》

43 洛阳市实验中学 任秋莉 初中 音乐 《我的祖家是歌乡》

44 洛阳市第五十四中学 李  愿 初中 体育 《跨越式跳高》

45 洛阳市第二十六中学 李  琳 初中 美术 《校园服饰设计》

46 洛龙区龙城双语初级中学 桂元 初中 信息技术 《Word 中图片的插入与排版》

47 洛阳市教育局直属第二小学 陈丽羽 小学 语文 《盘古开天地》

48 涧西区英语学校 裴瑜 小学 语文 《天窗》

49 洛龙区第二实验小学 张艳芬 小学 语文 《草虫的村落》

50 西工区第二实验小学 李萍 小学 语文 《体育课》

51 洛龙区第二实验小学 叶峰亮 小学 语文 《山海关》

52 西工区教体局教研室 贾丽静 小学 语文 《心中那盏灯》

53 高新区实验小学 武艳艳 小学 语文 《语言的魅力》

54 瀍河回族区巨龙小学 许利平 小学 语文 《小泽征尔的判断》

55 涧西区东升第三小学 雷明 小学 语文 《永远的歌声》

56 高新区实验小学 李玉 小学 语文 《种子》

57 洛龙区第二实验小学 宋彦辉 小学 语文 《倾斜的伞》

58 吉利区吉利乡中心小学 张慧娟 小学 语文 《语言的魅力》

59 洛阳市实验小学 王向春 小学 语文 《爬山》

 — 5 —

序号 单位 姓名 学段 学科 课题

60 新安县新城实验学校 吕霞志 小学 语文 《保护庄稼好卫兵》

61 涧西区东升第一小学 唐海虹 小学 语文 《山海关》

62 孟津县双语实验学校 贾晓瑞 小学 语文 陆羽与《茶经》

63 汝阳县直第二小学 鲍大宏 小学 语文 《鸟的天堂》

64 洛阳市教育局直属第一小学 李红敏 小学 语文 《老人与海鸥》

65 洛龙区第二实验小学 张胜辉 小学 语文 《鹬蚌相争》

66 吉利区吉利乡中心小学 席争光 小学 数学 《认识速度》

67 高新区实验小学 樊  玉 小学 数学 《角的度量》

68 吉利区吉利乡中心小学 张  景 小学 数学 《用字母表示数》

69 洛阳市实验小学 张喜锋 小学 数学 《数学广角》

70 洛龙区第二实验小学 张红利 小学 数学 《“玩”出来的智慧》

71 洛龙区第九小学 司马会鸽 小学 数学 《倍数的奥秘》

72 伊川县教育局教研室 岳晓红 小学 数学 《认识几分之一》

73 洛龙区第二实验小学 张  妥 小学 数学 《长方形、正方形面积的计算》

74 高新区实验小学 胡亚娟 小学 数学 《因数和倍数》

75 涧西区东方第三小学 张红霞 小学 英语 《The strongest animal in the world》

76 西工区外国语小学 乔亚冰 小学 英语 《When I grow up》

77 西工区唐宫西路小学 刘秀敏 小学 英语 《What`s on the desk?》

78 涧西区天香小学 安继辉 小学 音乐 《哆来咪》

79 汝阳县直第二小学 申慧娟 小学 美术 《六面怪脸》

80 涧西区芳华路小学 王艳辉 小学 综合实践 《研究陀螺的秘密》

81 洛阳市实验小学 张  健 小学 科学 《反冲》

82 老城区培智学校 刘文婷 特教 音乐 《快乐的节奏》

83 洛阳市直机关第一幼儿园 王丽红 幼儿园 艺术 《动物狂欢节》

84 解放军外国语学院幼儿园 张春英 幼儿园 音乐 《小跳蚤》

85 解放军外国语学院幼儿园 沈  蒨 幼儿园 美工 《圈圈碗》

86 洛阳市直机关第二幼儿园 杜  茜 幼儿园 科学 《物体的移动》

87 洛阳市直机关第一幼儿园 董小萍 幼儿园 科学 《垃圾的分类与回收》

88 偃师市直幼儿园 任会姣 幼儿园 科学 《好吃的蔬菜》

 — 6 —

附件2

名师教学示范课获奖人员名单
序号 工作单位 姓 名 学 段 学 科 课   题

1 洛阳市第一高级中学 杜保中 高中 语文
《语言表达之图文转换题徽标类题

型的结题技巧及规律》

2 孟津县第一高级中学 张建民 高中 数学 《函数的单调性》

3 新安县第一高级中学 刘  毅 高中 数学 《正态分布》

4 偃师市高级中学 张少武 高中 数学 《高中数学选择题解法初探》

5 汝阳县第一高级中学 刘延彬 高中 数学 《两角和与差的正弦、余弦、正切公式》

6 宜阳县第一高级中学 李翠丽 高中 数学 《椭圆及其标准方程》

7 洛阳市第一高级中学 赵宏民 高中 英语 《定语从句考点》

8 洛阳市第二十二中学 李克民 高中 英语 lesson3《Your money》

9 洛阳市第一高级中学 马仲宏 高中 政治 《国际关系决定因素：国家利益》

10 汝阳县第一高级中学 高兴周 高中 政治 《价格变动的影响》

11 新安县第三高级中学 秦广武 高中 政治 《世界是普遍联系的》

12 洛阳理工学院附属中学 邹山龙 高中 政治 《生活智慧与时代精神》

13 洛阳师范学院附属中学 杨  丽 高中 历史
《强国之梦--近代中国“实业救国”

道路的探索》

14 宜阳县第一高级中学 周红怡 高中 历史 《罗斯福新政》

15 偃师市高级中学 晋跃伟 高中 历史 《中外近代改革综合复习》

16 洛阳市第四十六中学 李肇奎 高中 地理 《昼夜长短和正午太阳高度的变化》

17 洛阳市第二实验中学 肖胜利 高中 物理 《自由落体运动》

18 洛阳市第四十六中学 董  峥 高中 物理 《牛顿第三定理》

19 伊川县第一高级中学 彭青芳 高中 物理 《原子核的组成》

20 洛阳市第二中学 胡玉敏 高中 化学 《说说学习成绩这些事》

21 洛阳市第一高级中学 武耀东 高中 化学 《有机推断》

22 新安县第一高级中学 王保民 高中 化学 《芳香烃》

23 洛阳市第三中学 张运峰 高中 化学 《共价键》

24 孟津县第一高级中学 王永涛 高中 化学 《乙醇》

 — 7 —

序号 工作单位 姓 名 学 段 学 科 课   题

25 洛阳市教育局教研室 谢铁林 高中 化学 《氨的合成方法》

26 偃师市第一高级中学 翟向开 高中 化学 《一定物质的量溶液的配制》

27 洛阳市第二实验中学 张景斌 高中 音乐 《中国通俗音乐探秘》

28 汝阳县实验高级中学 李姣凡 高中 音乐 《经典流行音乐——爵士乐》

29 洛阳市第二十二中学 梁碧君 高中 体育 《校园定向运动与耐力跑》

30 洛阳市第二中学 李长营 高中 体育 《篮球运动》

31 洛阳市幼儿师范学校 许菊英 职高 语文 《致橡树》

32 洛阳市幼儿师范学校 张银朋 职高 语文 《声声慢》

33 偃师市职教中心 晋会晓 职高 语文 《故都的秋》

34 栾川县中等职业学校 尤新锋 职高 语文 《雨霖铃》

35 孟津县中等职业学校 樊正乐 职高 语文 《离太阳最近的树》

36 洛阳市第一职业高中 张巧玲 职高 英语 《Counter service》（营业服务）

37 宜阳县教师进修学校 赵存卿 职高 教育心理 《笑对挫折，挑战自我》

38 宜阳县第一职业高中 赵民卿 职高 养殖 《外科打结法》

39 偃师市第二职业高中 张治德 职高 园艺 《引种》

40 宜阳县艺术学校 方灵杰 职高 音乐 《欢乐颂》

41 洛阳市第一职业高中 吴剑波 职高 美术 《素描静物写生示范》

42 洛阳市第二十二中学 黄立伟 初中 语文 《材料作文立意应注意的几个问题》

43 洛阳外国语学校 许惠琴 初中 语文 《最后一课》

44 洛阳第二外国语学校 李文铮 初中 语文 《“种子”---话题作文训练》

45 吉利区第二初级中学 李雪青 初中 语文 《乡愁》

46 洛阳市第三十四中学 王润红 初中 语文 《喂---出来》

47 洛阳第二外国语学校 隋桂悦 初中 语文 《让真情在你笔端流淌》

48 洛龙区龙城双语初级中学 黄晨辉 初中 语文 《杜甫诗专题复习》

49 洛阳市第五十六中学 姜  文 初中 语文 《吆喝》

50 孟津县平乐镇初级中学 莫冰洁 初中 语文 《爱莲说》

51 汝阳县城关镇第一初级中学 申小芹 初中 语文 《生于忧患，死于安乐》

 — 8 —

序号 工作单位 姓 名 学 段 学 科 课   题

52 洛阳市第五十九中学 杨凤琴 初中 语文 《再别康桥》

53 宜阳县高村乡初级中学 黄万朝 初中 语文 《藤野先生》

54 伊川县姬磨中学 张  华 初中 语文 《明月几时有》

55 洛阳市实验中学 周  涛 初中 数学 《三元一次方程组的解法》

56 洛阳市第四十四中学 李淑英 初中 数学 《矩形》

57 偃师市实验中学 底铭坤 初中 数学 《等腰梯形的判定》

58 洛阳市第六中学 梁清芳 初中 数学 《同底数幂的乘法》

59 洛阳市东方二中 王  斐 初中 数学 《方案设计与决策型问题》

60 汝阳县外国语实验中学 张剑霞 初中 数学 《三角形》

61 孟津县直中学 袁妙月 初中 数学 《等腰三角形的性质》

62 宜阳县樊村乡初级中学 张建敏 初中 数学 《线段和最小》

63 洛阳市第五中学 张子斌 初中 数学 《一元一次不等式组》

64 洛阳市第四十八中学 马增文 初中 数学 《几何问题中的动点问题》

65 伊川县城关镇第三中学 姚万里 初中 数学 《探索规律》

66 洛龙区龙城双语初级中学 曹松峰 初中 英语 《I`ll help clean up the city parks》

67 汝阳县城关镇第三初级中学 张虹升 初中 英语
《Would you give us some advice on

how to learn English well》

68 洛阳市第十六中学 刘永辉 初中 英语 《Why don`t you get her a scarf?》

69 孟津县宋庄镇初级中学 黄建红 初中 英语 《Book1  Unit24  Lesson94》

70 汝阳县外国语实验中学 张爱琴 初中 英语 《Unit8  Topic1  SectionA》

71 栾川县实验中学 王晓萍 初中 英语 《The summer holidays are coming》

72 汝阳县城关镇第三初级中学 董新凤 初中 英语 《All these problems are very serious》

73 宜阳县香鹿山镇第一初级中学 孙全轩 初中 英语 《Unit6  Topic1  SectionC》

74 洛阳市河洛中学 郭亚红 初中 政治 《两代人的对话》

75 洛阳市东方二中 齐振富 初中 政治 《70分不是梦》

76 洛阳市第二十六中学 孟东珍 初中 政治 《孝敬父母，回报亲情》

77 洛阳市第二十四中学 任金霞 初中 政治 《我们的社会主义祖国》

78 洛阳市回民中学 朱星举 初中 政治 《五十六朵花》

 — 9 —

序号 工作单位 姓 名 学 段 学 科 课   题

79 洛阳市第四十七中学 贾璐舟 初中 政治 《东西部差距有多大》

80 孟津县县直中学 李景芳 初中 政治 《我的朋友圈》

81 洛阳市实验中学 李昭强 初中 历史 《冷战中的对峙》

82 洛阳市第十一中学 李晓瑞 初中 历史 《多民族政权的并立》

83 伊川县县直中学 高桃枝 初中 历史 《中国共产党的光辉历程》

84 洛阳市第五十一中学 杨静梅 初中 历史 《科学技术》

85 吉利区第一初级中学 刘瑞霞 初中 历史 《秦的统一》

86 洛阳市第四十七中学 胡丽娟 初中 历史 《奋发图强 艰苦创业》

87 洛阳市第二十六中学 张小屏 初中 地理 《降水变化与分布》

88 栾川县实验中学 牛梅霞 初中 地理 《复杂多样的地形》

89 洛阳市旭升中学 王怀章 初中 地理 《撒哈拉以南非洲》

90 孟津县双语实验学校 马素芳 初中 物理 《力学作图专题复习》

91 伊川县教育局教研室 孙灿西 初中 物理 《科学之旅》

92 孟津县县直中学 李亚萍 初中 物理 《压强》

93 伊滨区诸葛镇第一中学 王丽娜 初中 化学 《二氧化碳和一氧化碳》

94 洛龙区龙城双语初级中学 李  静 初中 化学 《物质构成的奥秘》

95 洛阳市第五十四中学 王树毅 初中 化学 《酸碱盐复习课》

96 洛阳市河洛中学 裴丽芳 初中 化学 《分子》

97 伊川县实验中学 郝景贤 初中 化学 《解除杂题的思路和方法》

98 洛阳市第二十六中学 代雪桃 初中 音乐 《电声音乐》

99 伊川县教育局教研室 武小梨 小学 语文 《介绍自己喜欢的风味食品》

100 涧西区东升第二小学 王辉 小学 语文 《闪光的名字》

101 偃师市实验小学 石月新 小学 语文 《小鹿的减法》

102 偃师市实验小学 吉鸿霞 小学 语文 《范仲淹的故事》

103 偃师市实验小学 杨向华 小学 语文 《找不到快乐的波斯猫》

104 偃师市第二实验小学 戚红霞 小学 语文 《是冷漠还是真爱》

105 偃师市府店镇府西小学 陈小红 小学 语文 《奇异的琥珀》

 — 10 —

序号 工作单位 姓 名 学 段 学 科 课   题

106 孟津县城关镇城东小学 张艳艳 小学 语文 《祖国在我心中》

107 新安县教育局教研室 苏雅利 小学 语文 《地震中的父与子》

108 新安县实验小学 王灵凤 小学 语文 《彩票》

109 新安县实验小学 郭小娟 小学 语文 《孔子》

110 新安县实验小学 王艳红 小学 语文 《表里的生物》

111 新安县城关镇北关小学 游晓茹 小学 语文 《锡林郭勒大草原》

112 新安县磁涧小学 杜小利 小学 语文 《顶碗少年》

113 宜阳县城关镇东街学校 郭雪莉 小学 语文 《凡卡》

114 伊川县实验小学 常莉莉 小学 语文 《理想的风筝》

115 汝阳县实验小学 禹艳红 小学 语文 《小麻雀》

116 汝阳县实验小学 袁晓景 小学 语文 《孔子》

117 汝阳县实验小学 田巧霞 小学 语文 《地震中的父与子》

118 汝阳县外国语小学 马晓红 小学 语文 《小猪画画》

119 栾川县第二实验小学 贾双丽 小学 语文 《秋天》

120 栾川县第三实验小学 吴晓静 小学 语文 《两小儿辩日》

121 涧西区东升第一小学 郭文良 小学 语文 《小鹿的减法》

122 涧西区丽春路小学 潘清珠 小学 语文 《花边饺子里的爱》

123 洛阳市教育局直属第三小学 有勇勇 小学 语文 《母亲的呼唤》

124 西工区芳林路小学 张丽利 小学 语文 《登上企鹅岛》

125 西工区实验小学 王小敏 小学 语文 《燕子专列》

126 瀍河回族区新建小学 冀卫娟 小学 语文 《范仲淹的故事》

127 吉利区送庄小学 张小继 小学 语文 《理想的风筝》

128 吉利区冶戌小学 方丽霞 小学 语文 《西风胡杨》

129 高新区实验小学 史静霞 小学 语文 《秋天的怀念》

130 高新区孙旗屯小学 徐良惠 小学 语文 《锡林郭勒大草原》

131 老城区实验小学 陈淑丽 小学 语文 《理想的风筝》

132 洛阳市实验小学 李青青 小学 数学 《求平均数》

 — 11 —

序号 工作单位 姓 名 学 段 学 科 课   题

133 汝阳县教育局教研室 赵敏霞 小学 数学 《最大公因数》

134 涧西区景华实验小学 卢伟琴 小学 数学 《用字母表示数》

135 孟津县双语实验学校 杨晓燕 小学 数学 《2、5的倍数特征》

136 洛龙区龙城双语小学 郭遇巧 小学 数学 《分数的初步认识》

137 偃师市实验小学 王颖杰 小学 数学 《锐角和我钝角》

138 栾川县第一实验小学 张  雪 小学 数学 《负数的认识》

139 新安县新城实验学校 赵旭梅 小学 数学 《数学广角－－搭配》

140 涧西区西苑路实验小学 谢利红 小学 数学 《长方体、正方体的认识》

141 孟津县第二实验小学 苏明辉 小学 数学 《可能性》

142 孟津县麻屯镇中心小学 李鲜朋 小学 数学 《找次品》

143 瀍河区东新安街小学 王磊颖 小学 数学 《长方形的周长和面积》

144 汝阳县小店镇中心小学 田茹敏 小学 数学 《长方体和正方体的体积计算》

145 城关镇高庄小学 马莹莹 小学 数学 《积的变化规律》

146 汝阳县实验小学 候晓丹 小学 数学 《植树问题》

147 嵩县第一实验小学 谷丰琦 小学 数学 《异分母分数加减法》

148 涧西区东升第三小学 张继刚 小学 数学 《圆锥的体积》

149 汝阳县实验小学 王志成 小学 数学 《三角形内角和》

150 孟津县第二实验小学 马晓莹 小学 数学 《可能性》

151 栾川县庙子小学 程新建 小学 数学 《植树问题》

152 涧西区安徽路小学 孙素平 小学 数学 《秒的认识》

153 新安县新城实验学校 李黑妞 小学 数学 《分数和小数的互化》

154 栾川县第二实验小学 赵红娟 小学 数学 《小数的性质》

155 吉利区第一小学 李素芳 小学 数学 《平行四边形的面积》

156 偃师市岳滩镇中心小学 董会菊 小学 数学 《平行四边形的表面积》

157 偃师市城关镇窑头小学 冠芬玲 小学 数学 《圆柱的表面积》

158 西工区第三实验小学 孙军鸽 小学 英语
《We mustn`t cross the street

now》

159 老城区坛角小学 赵岩 小学 英语 《What would you like?》

 — 12 —

序号 工作单位 姓 名 学 段 学 科 课   题

160 瀍河区东关回民小学 关向应 小学 英语 《What do you do?》

161 瀍河区塔西回民小学 郭育晓 小学 英语 《Mr Fisher`s family》

162 洛阳市教育局直属第二小学 党跃红 小学 音乐 《可爱的动物》

163 洛阳市教育局直属第二小学 金锦 小学 体育 《各种方式的跳跃》

164 伊川县高山矿校 王赞强 小学 美术 《美丽的花边》

165 涧西区东升第三小学 王永平 小学 美术 《养成写字好习惯》

166 涧西区实验小学 马菲菲 小学 信息技术 《神奇的复制》

167 涧西区东升第一小学 王景考 小学 综合实践 《纸桥承重挑战赛》

168 涧西区中州西路小学 张  茹 小学 综合实践 《奇妙的指纹》

169 汝阳县第二实验小学 崔喜敏 小学 科学 《白天与黑夜》

170 新安县实验幼儿园 袁  俊 幼儿园 语言 《仿编诗歌：家》

171 新安县实验幼儿园 李秋珍 幼儿园 语言 《谁咬了我的大饼》

172 拖厂幼教中心四号幼儿园 刘志红 幼儿园 数学 《同数相加》

173 洛轴南山幼儿园 董  慧 幼儿园 科学 《青花瓷》

174 伊川县第一幼儿园 王晓燕 幼儿园 科学 《跳方格》

175 宜阳县实验幼儿园 李锦霞 幼儿园 科学 《乌鸦喝水》

176 偃师市市直幼儿园 陈润草 幼儿园 科学 《认识钟表》

177 孟津县县直机关幼儿园 邓晨辉 幼儿园 科学 《去旅游》

178 洛阳市市直机关第二幼儿园 王莉军 幼儿园 体育 《甩大鞋》

179 偃师市中心幼儿园 孟利霞 幼儿园 体育 《好玩的气球》

180 洛阳市市直机关第二幼儿园 杜  茜 幼儿园 音乐 《挠痒痒》

洛阳市教育局办公室                    2013 年 11月 18日印发